Sistema de Administracion Municipal Integrado
SAN ANTONIO DEL NORTE, LA PAZ
EJERCICIO: 2023
USUARIO: CINDY.MORENO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/11/2023 Al 30/11/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

- = .

S~—

Hora:

Pagina: 1 de 2

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas ﬁhCT/?)Lr\%%\ B"EULNIEICOIFF{’;\'E- DE SAN 12119010315131 5437 07/11/2023 25,200.00
Total: 25,200.00
Total Clase Objeto:  25,200.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
24500 - Servicios de Capacitacion g/;ggILAA GUADALUPE MARTINEZ 6011976006266 5442 09/11/2023 12,000.00
24500 - Servicios de Capacitacién gﬁ\ﬁgx GUADALUPE MARTINEZ 6011976006266 5442 08/11/2023 12,000.00
24500 - Servicios de Capacitacion gﬁg‘g}-ﬁ GUADALUPE MARTINEZ 6011976006266 5443 09/11/2023 15,000.00
Total: 39,000.00
Total Clase Objeto:  39,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales LESLI YANET GUZMAN RIOS 1211197400062 5432
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales WENDY MARIA ROMERO YANES 1211199300015 5435
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales Egl\N/IEFE"OAURICIO PERDOMO 0301197901706 5439
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales CINDY MARILIZA MORENO CRUZ 1211198700059 5440

11/12/2023 01:51:57 p.m.

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

07/11/2023

1,370.00

710.00

600.00

1,300.00

SAMI

Emision: 11/12/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN ANTONIO DEL NORTE, LA PAZ =
EJERCICIO: 2023 ,\ \ S AM I

USUARIO: CINDY.MORENO ' o~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 11/12/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 01:51 p.m.
Honduras C.A. 01/11/2023 Al 30/11/2023 Pagina: 2 de 2
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
Total: 3,980.00

Total Clase Objeto:  3,980.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina EULALIO MALDONADO MORENO 1211196800056 5436 07/11/2023 1,500.00

Total: 1,500.00
Total Clase Objeto: 1,500.00

11/12/2023 01:51:57 p.m. 2



