

Honduras C.A.

SAN ANTONIO DEL NORTE, LA PAZ

EJERCICIO: 2023

USUARIO: CINDY.MORENO



Emisión: 11/12/2023 Hora: 01:51 p.m.

Pagina: 1 de 2

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2023

Al:

30/11/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS				
11800 - Dietas	ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DEL NORTE	12119010315131	5437	07/11/2023	25,200.00
				Total:	25,200.00
				Total Clase Objeto:	25,200.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE: REGUL	ARIZACION GASTOS				
24500 - Servicios de Capacitación	CAROLA GUADALUPE MARTINEZ GARCIA	06011976006266	5442	09/11/2023	12,000.00
24500 - Servicios de Capacitación	CAROLA GUADALUPE MARTINEZ GARCIA	06011976006266	5442	08/11/2023	12,000.00
24500 - Servicios de Capacitación	CAROLA GUADALUPE MARTINEZ GARCIA	06011976006266	5443	09/11/2023	15,000.00
				Total:	39,000.00
				Total Clase Objeto:	39,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Objeto Gasto		Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE:	REGULAF	RIZACION GASTOS				
26210 - Viáticos Nacionales	S	LESLI YANET GUZMAN RIOS	1211197400062	5432	07/11/2023	1,370.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULAF	RIZACION GASTOS				
26210 - Viáticos Nacionales	S	WENDY MARIA ROMERO YANES	1211199300015	5435	07/11/2023	710.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULAF	RIZACION GASTOS				
26210 - Viáticos Nacionales	>	RONY MAURICIO PERDOMO ROMERO	0301197901706	5439	07/11/2023	600.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULAF	RIZACION GASTOS				
26210 - Viáticos Nacionales	s	CINDY MARILIZA MORENO CRUZ	1211198700059	5440	07/11/2023	1,300.00
11/12/2022 01:E1:E7 n m						1

11/12/2023 01:51:57 p.m.



Honduras C.A.

SAN ANTONIO DEL NORTE, LA PAZ

EJERCICIO: 2023

USUARIO: CINDY.MORENO



Emisión: 11/12/2023 Hora: 01:51 p.m.

Pagina: 2 de 2

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2023

Al:

30/11/2023

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Total: 3,980.00 Total Clase Objeto: 3,980.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Objeto Gasto	Beneficiario	RTN	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS				
35610 - Gasolina	EULALIO MALDONADO MORENO	1211196800056	5436	07/11/2023	1,500.00
				Total:	1,500.00
				Tatal Olara Olitata	1 500 00

Total Clase Objeto: 1,500.00

11/12/2023 01:51:57 p.m. 2